受文者：臺南市立新東國民中學
發文日期：中華民國109年11月5日
發文字號：南市教專字第1091358591號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動說明

主旨：轉知109年臺灣教育科技展「教育部國中小科技輔助自主學

習計畫展區」活動說明，請查照。

說明：

一、依據教育部109年11月4日臺教資(三)字第1090160580號函辦

理。

二、教育部辦理國中小科技輔助自主學習推動計畫，鼓勵學校實

施數位學習平臺輔助自主學習模式，增進教師教學及學生學

習品質，預計於109年12月2日（星期三）至109年12月6日（

星期日）假109年臺灣教育科技展辦理計畫成果交流活動。

三、為提供師生認識本計畫，本展區特別推出導覽服務，活動說

明與報名方式詳如附件，並請本權責核予公（差）假派代。

四、活動聯絡人：國立臺中教育大學科技輔助自主學習中區輔導

計 畫 陳 郁 文 先 生， 電 話： 04- 2218- 1112； E- MAIL：

ssrl1081001@mail.ntcu.edu.tw。

五、更多訊息請至國中小科技輔助自主學習推動計畫網站（網址：

https://srl.ntue.edu.tw）「最新消息」處查詢。

正本：臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬
各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民中學

副本：本局新課綱專案辦公室

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺南市政府教育局 函

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：顏素麗
電話：06-2986202分機26
電子信箱：three498@gmail.com